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Wolf Karel Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aiska 31; 400 03 Usti nad Labem 602 677 887 WolfK@spravazeleznic.cz 50/12/2021 Kilian Ludék 10.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aFska 31; 400 03 Usti nad Labem 50/10/2021
Kilian Ludék Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aiska 31; 400 03 Usti nad Labem 724 362 558 Kilian@spravazeleznic.cz 50/10/2021 Wolf Karel 09.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aFska 31; 400 03 Usti nad Labem 50/11/2018 OR Usti n/L
Mihalcik Rostislav Ing. Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aiska 31; 400 03 Usti nad Labem 724 346 593 Mihalcik@spravazeleznic.cz 50/21/2021 Wolf Karel 17.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aFska 31; 400 03 Usti nad Labem 50/12/2021
Dittrich Stépan Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢afska 31; 400 03 Usti nad Labem 720 951 284 Dittrich@spravazeleznic.cz 50/57/2021 Cmejla Jan, Ing 20.09.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aFska 31; 400 03 Usti nad Labem 50/15/2021-024
Cmejla Jan, Ing. Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢afska 31; 400 03 Usti nad Labem 972 424 487 Cmejla@spravazeleznic.cz 50/15/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Nozicka Petr Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aiska 31; 400 03 Usti nad Labem 724 960 841 Nozicka@spravazeleznic.cz 50/31/2021 Wolf Karel 30.04.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Usti n. Labem; Zelezni¢aFska 31; 400 03 Usti nad Labem 50/12/2021
Sustr Ondrej, Ing. Sprava zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzanska 24; 170 00 Praha 7 602 519 660 Sustr@spravazeleznic.cz 50/31/2021/SEE Fiala Frantisek, Mgr., Bc. 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzénska 24; 170 00 Praha 7 50/021/2018-015
Fiala Frantisek, Mgr.,Bc. Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzanska 24; 170 00 Praha 7 702 086 386 FialaF@spravazeleznic.cz 50/08/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Kejkula Jifi Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzanska 24; 170 00 Praha 7 602 369 362 Kejkula@spravazeleznic.cz 50/407/2021 Fiala Frantisek, Mgr.,Bc. 01.10.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzénska 24; 170 00 Praha 7 50/08/2021-024
Volf Viadimir Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 725 700 335 VolfV@spravazeleznic.cz 50/10/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Freisleben Miroslav, Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 724 933 622 Freisleben@spravazeleznic.cz| 50/035/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Rosol Petr, Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 728 281 031 Rosol@spravazeleznic.cz 50/034/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Pfeiffer Pavel, Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 724 932 957 Pfeiffer@spravazeleznic.cz 50/033/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Kunz Karel, Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 725 591 708 Kunz@spravazeleznic.cz 50/030/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 18.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Hérka Jaroslav Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 725 823 382 Hurka@spravazeleznic.cz 50/031 /2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Jelinek Petr Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 725 740 795 JelinekPe@spravazeleznic.cz 50/028/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 18.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Falta Radim Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 724 362 212 Falta@spravazeleznic.cz 50/097/2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 03.12.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/10/2021-024
Kalina Lubo$, Ing. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 606 716 285 Kalina@spravazeleznic.cz 50/032 /2021 - SEE_PIz Volf Vladimir 19.03.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Plzef; Susicka 23; 326 00 Plzeri 50/022/2018-015
Hubac Jaromir Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Ostrava; Muglinovska 1038; 702 00 Ostrava 602 586 714 Hubac@spravazeleznic.cz 50/13/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavéacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Zitka Lukas, Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 724 484 939 Zitka@spravazeleznic.cz 250/ 5 /2024 Raska Tomas, Ing. 15.01.2024 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 50/14/2021-024
Raska Tomas Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 724 053 872 Raska@spravazeleznic.cz 50/14/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Martinek Jan, Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 606 727 630 Martinek@spravazeleznic.cz 50/79/2021 Zitka Lukas, Ing. 15.12.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 50/7/2021
Zajitek Petr, Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 606 724 492 ZajicekP@spravazeleznic.cz 50/1/2023 Raska Tomas, Ing. 05.01.2023 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 50/14/2021-024
Jeronym Béhal Spréva zeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 720 057 059 Behal@spravazeleznic.cz 50/12/2021 Zitka Lukas, Ing. 11.02.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Ostrava; SEE Olomouc; Nerudova 1; 779 00 Olomouc 50/7/2021
Vasata Josef Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 972 341 465 Vasata@spravazeleznic.cz 1/50/2021-SEE Hajek Jifi Ing. 01.04.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 50/012/2018-024
Hajek Jifi Ing. Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 606 715 191 HajekJi@spravazeleznic.cz 50/02/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavadova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Dolejsi Josef Mgr. Spréva Zeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 972 322 999 Dolejsij@spravazeleznic.cz 50/50/2022-SEE Hajek Jifi Ing. 18.03.2022 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 50/02/2021-024
Kroka Pavel Spréva Zzeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 972 342 023 Kroka@spravazeleznic.cz 50/132/2021-OR HKR Hajek Jifi Ing. 01.12.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 50/02/2021-024
Urbanek Jan Ing. Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 602 744 577 Urbanek@spravazeleznic.cz 50/06/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavadova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Koudelka Dusan, Ing. Spréva zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 602 749 736 Koudelka@spravazeleznic.cz 50/274/2021-1213 Urbanek Jan, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 50/06/2021-024
Konak Libor, Ing. Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 972 623 400 Konak@spravazeleznic.cz 50/273/2021-1213 Urbanek Jan, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/06/2021-024
Havelka Vaclav Spréva zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 724 993 900 Havelka@spravazeleznic.cz 50/204/2022-1213 Urbanek Jan, Ing. 11.02.2022 Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 50/06/2021-024
Chromy Petr Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 606 283 549 Chromy@spravazeleznic.cz 50/100/2022-1213 Urbanek Jan, Ing. 31.01.2022 Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 50/06/2021-024
Kratky Lubos, Ing. Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavédova 206; 530 02 Pardubice 725 535 577 Kratky@spravazeleznic.cz 50/11/2021-024 Krkoska Pavel, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/12/2021-024
Krkoska Pavel, Ing Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavédova 206; 530 02 Pardubice 725780 176 Krkoska@spravazeleznic.cz 50/12/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Ulicka Hubert Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 370 331 Ulicka@spravazeleznic.cz 50/09/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Sidlo Miroslav, Ing. Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 013 718 SidloM@spravazeleznic.cz 50/21/2022-CTD Uli¢ka Hubert 11.05.2022 Spréva zeleznic, statni organizace; CDT, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Liben 50/09/2021-024
Hordak Ladislav, Ing. Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 574 508 HorakL@spravazeleznic.cz 50/20/2022-CTD Uli¢ka Hubert 11.05.2022 Spréva zeleznic, statni organizace; CDT, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Liben 50/09/2021-024
Kadlec Petr Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Malletova 10/2363; 190 00 Praha 724 583 996 KadlecP@spravazeleznic.cz 50/44/2022-CTD Uli¢ka Hubert 20.06.2022 Spréva zeleznic, statni organizace; CDT, Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Liben 50/09/2021-024
Peterka Josef 0SVC; 142 00 Jilovska 426 602 368 018 peterka_josef@volny.cz 50/370/2021 Fiala Frantisek, Mgr.,Bc. 30.07.2021 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Praha; Partyzanské 24; 170 00 Praha 7 50/08/2021-024
Rath Milan, Ing. Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Ad. Mickiewicze 67; 735 81 Bohumin 602 794 276 Milan.Rath@tudc.cz 50/05/2021-024 Kratky Lubos, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; GR 024; Hlavacova 206; 530 02 Pardubice 50/11/2021-024
Létal Petr, Ing., Ph.D. Solid Team s.r.o.; Holickd 140/70; Olomouc 776 060 979 Letal@solidteam.cz 50/290/2021-1213 Urbanek Jan, Ing. 13.05.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 50/06/2021-024
Ing. Karel Brabec 0SVC; Premyslovcl 2020; Louny; 440 01 603 733 095 k.brabec@quick.cz 50/020/2022-CTD-CPS Uli¢ka Hubert 23.02.2022 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 015; Dlazdéna 1003/7; 110 00 Praha 1 50/09/2021-024
Ing. Pavel Svasta 0SVC; Madrova 3035/9; Praha 4; 143 00 602 669 165 svasta.elektro@seznam.cz 50/019/2022-CTD-CPS Uli¢ka Hubert 23.02.2022 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 015; Dlazdéna 1003/7; 110 00 Praha 1 50/09/2021-024
Karel Duchoslav Bratti Capk& 621/47, Usti nad Labem, 400 01 602 339 101 karel.duchoslav@monzas.cz 50/018/2022-CTD-CPS Uli¢ka Hubert 23.02.2022 Sprava Zeleznic, statni organizace; GR 015; Dlazdéna 1003/7; 110 00 Praha 1 50/09/2021-024
Marek Pavel EZ Praha a.s.; namésti Hrdinl 1693/4a; 140 00 Praha 4 - Nusle 725793 617 pavel.marek@elzel.cz 50/76/2021-SEE Hajek Jifi Ing. 01.06.2021 Sprava zeleznic, statni organizace; OR Hradec Kralové; U Fotochemy 259; 501 01 Hradec Kralové 50/02/2021-024
Némec Martin Spréva zeleznic, statni organizace; CTD; Dr. Milady Horakové 2239/12, 669 02 Znojmo 720 072 811 NemecMa@spravazeleznic.cz 607/2023-1213 Urbanek Jan, Ing. 25.09.2023 Sprava Zeleznic, statni organizace; OR Brno; Kounicova 26; 611 43 Brno 50/06/2021-024
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